Выписка

из  Протокола №2014/01/22

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 22 января 2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Погожева Татьяна Александровна  262308166863 ООО "Бизнес-Константа"

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

Основания

отказа

1 Гусаренко Александра

Александровна

ООО "Симбирская

финансово-

экономическая

компания"

Ульяновская

область
560705179341 3376

Прекращение

оценочной

деятельности.

долг 3 000 за 2014

2 Осипова Татьяна

Сергеевна

ООО "Агентство

профессиональной

оценки"

Челябинская

область
743805544067 898

Прекращение

оценочной

деятельности

Долг 3 000 за

2014

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1 Чернов Владимир Анатольевич ООО "БЭЛТОН" 398
предоставление рассрочки

поквартально

2 Термишев Асхат Николаевич
Индивидуальный предприниматель

Термишев А.Н.
1355

предоставление рассрочки

по полугодиям

3
Гагарина(Новоселова) Ирина

Анатольевна

ООО "Западно-Уральский Институт

экспертизы, оценки и аудита"
1631

предоставление рассрочки

поквартально

4 Новоселов Глеб Анатольевич ООО "Оценка Сервис Плюс" 2936
Предоставление рассрочки

поквартально

5 Шулепова Ирина Георгиевна

ООО "Метода-Авекс";Индивидуальный

предприниматель Шулепова И.Г.;ИП

Григорьев М.В.

3325
предоставление рассрочки

поквартально

6 Соннов Виктор Петрович
Индивидуальный предприниматель

Соннов В.П.
722

предоставление рассрочки

поквартально

7 Комарова(Фурсова) Ксения НП «Сообщество специалистов- 1541 предоставление рассрочки

Александровна оценщиков «СМАО» поквартально

8 Комаров Дмитрий Александрович
НП «Сообщество специалистов-

оценщиков «СМАО»
3256

предоставление рассрочки

поквартально

9 Запьянцев Герман Иванович
Магнитогорская торгово-

промышленная палата
87

предоставление рассрочки

поквартально

10 Запьянцев Игорь Германович
Магнитогорская торгово-

промышленная палата
1638

предоставление рассрочки

поквартально

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов